ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы города
Н.А. Краснояровой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы_______________2017 года

№  - ___________________

О внесении изменений в
решение Думы города от
28.11.2016 № 30-VI ДГ «О
делегировании депутатов Думы
города для участия в
деятельности комиссий, групп,
советов и других
совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города,
утвержденного решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, в целях
совершенствования системы муниципальных правовых актов Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий,
групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 19.04.2017
№ 98-VI ДГ следующие изменения:

1) сроку 18 приложения к решению изложить в следующей редакции:

18. Комиссия по обеспечению
безопасности дорожного движения при
Администрации города

Голодюк Валерий Иванович.
Пахотин Дмитрий Сергеевич.
Пономарев Виктор Георгиевич
Рябчиков Виктор Николаевич

2) сроку 44 приложения к решению изложить в следующей редакции:

44. Рабочая группа по вопросам Бруслиновский Игорь Петрович.
капитального ремонта Кириленко Артём Михайлович.
многоквартирных
взаимодействию с
компаниями

домов и
управляющими

Леонова Ольга Валерьевна

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие с
настоящим решением.

Председатель Думы города ______________Н.А. Красноярова

« » 2017 г.